
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 55 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЧУДЕСНИЦА» Г. ВОРКУТЫ 

«Быдсяма 55 №-а челядьöс видзанiн «Чудесница»  

школаöдз велöдан  муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

 

169907, Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 57В,  тел./факс 8 (82151) 6-73-73 

e-mail: ya.mdou55@yandex.ru 

 

П  Р  И  К  А  З 

от 31.05.2024 года                                   № 7 /05-03  

 

О назначении Административных дежурных, усилении мер антитеррористической 

защищенности в летний период в МБДОУ  «Детский сад №55 комбинированного 

вида» г. Воркуты. 
 

 

В целях усиления мер антитеррористической защищенности в МБДОУ «Детский сад 

№55 комбинированного вида» г. Воркуты в летний период. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить административными дежурными следующих сотрудников: 

Понедельник, Четверг – заведующего Схабовскую Н.И. (и.о.заведующего Радченко 

А.А.) 

Вторник, Пятница – заместителя заведующего по АХР Быковскую Э.Е. 

Среда – старшего воспитателя Радченко А.А. (и.о.старшего воспитателя Филипова 

А.А.) 

2. Заместителю заведующего по АХР Быковской Э.Е. провести с сотрудниками 

внеплановые инструктажи по повышению бдительности, а также по действиям 

работников при обнаружении посторонних лиц, подозрительных предметов и при угрозе 

совершения террористических актов. 

2.1. провести проверку и работоспособность кнопок тревожной сигнализации. 

2.2.провести с Административными дежурными инструктаж по соблюдению 

пропускного режима в МБДОУ. 

2.3.провести проверку с Административными дежурными действия при попытке 

неправомерного проникновения посторонних лиц в МБДОУ «Детский сад №55 

комбинированного вида» г. Воркуты.  

2. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на заместителя 

заведующего по АХР Быковскую Э.Е. 

 

Заведующий МБДОУ №55                                          Н.И.Схабовская 

С приказом ознакомлены: 

___________________________ 

_______________________ 

_______________________ 

_______________________ 


		2024-05-31T13:41:29+0300
	Схабовская Наталия Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




